
WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Stała współpraca z Karkonoską Agencją Rozwoju Regionalnego. Członek RN JTBS w Jeleniej
Górze. Doradczyni i ekspertka - wspomaganie pozyskiwania programów pomocowych,
przygotowanie wniosków, tworzenie biznes planów, studium wykonalności, ocena wniosków,
itp. między innymi finansowanych z programów Unii Europejskiej małych i średnich
przedsiębiorstw, dla jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych. Ponadto
ekspertka w zakresie zarządzania energooszczędnością małych i średnich przedsiębiorstw.
Koordynatorka projektów i wiele, wiele innych.

A  POZA  TYM. . .

Moja pasja to... czytanie, gotowanie, chodzenie po górach.
U innych cenię... szczerość, poczucie humoru oraz dążenie do wyznaczonych celów.
Szczególnie polecam... Umberto Eco „Imię Róży”, wszystkie książki Marka Hłaski, Wiktora
Suworowa oraz Mistrz i Małgorzata Michaił Bułhakow i wiele, wiele innych…
Podziwiam... mojego męża za jego mądrość i podejście do życia.

POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Opiekun merytoryczny działającej w UEW Filia w Jeleniej Górze Wirtualnej Studenckiej Firmy
Konsultingowej V-Student Consulting. Certyfikowana facylitatorka Design Thinking,
Certyfikowana facylitatorka Szkoły Facylitacji Pathways, Trenerka biznesu, Akretydowana
tutorka I i II stopnia, Edu Scrum Masterka 

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Moim głównym zainteresowaniem naukowym jest szeroko rozumiane partnerstwo. Ponadto
możliwości wdrażania innowacyjnych metodyk dydaktycznych, na różnych poziomach edukacji
oraz zgłębianie różnorodności kulturowych.

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Współpracę na zasadach partnerstwa
motywującą do samodzielnej pracy,
pobudzania ciekawości i kreatywności w
ramach tutoringu rozwojowego i
naukowego.

ZALEŻY  M I  NA . . .

...wzajemnym szacunku, współpracy,
dążeniu do identyfikacji i realizacji pasji.

FORMY PRACY

Dostosowane do indywidualnych potrzeb
studenta, wykorzystujące nowoczesne
metody dydaktyczne i trenerskie
wspomagające tutoring (projekty, artykuły
naukowe, eseje, studia przypadków itp.)

MAJA JOKIEL
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